Aus Topf undl Pfanne
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Gebratene Kalbsleber
mit gebratenen Zwiebeln, Apfelringe unol
Rnusprigem Schinken, dazu Kavtoffelpiree

Rinderblickehen in Rotwelnsobe
auf hausgemachtem Kartoffelpitvee dazu,
Blumenkohl-Brokkoli-Rischen

Hihnchenschnitzel tn Kisehiidlle
aut Tomatenragout und Nudeln
Lt Birlo ucmzesto

Putencurry mit Pfirsich und Ananas
L Curry Sahne Sobe, i Relsrand

Ungarisches Hirtensteak

Schwelnesteak mit Kinoblauch und Schafskiise

21,90

23,50

21,90

20,90

Uberbaciken, auf Letscho, dazu Kartoffelecken 19,90

Bandnuoeln mit gebratenen Garnelen
und Cherrytomaten, in Sahnesauce

Gebackene Schafskiiseecken

I walnuss-Kriuter-Panade, auf Blattsalat,

dozu Apfel-lngwer-Ch utney L
Rosmarinkartoffeln

19,50

17,50



